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Euroopan Hiihtomaratonliitto järjestää joka vuosi avoimet hiihtomaratonin Euroopan-
mestaruuskisat.  
  
  
 

Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisat 2010 
 
Arviointikisat:  

 
14.02.2010  Koasalauf  St. Johann/Tirol  Itävalta   50 km vapaa          
20.03.2010 Skadi Loppet Bodenmais / Saksa        42 km perinteinen 
 
 
Annetut kilpailunimet 
 

• Naiset yksittäin -arviointi    ylim. luokka-arv. (Nuor., D21, D31, D36, D41, jne.) 
• Miehet yksittäin -arviointi  ylim. luokka-arv. (Nuor., H21, H31, H36, H41, jne.) 
• Joukkue-arviointikisat  (4 joukkuejäsentä) 

 
        

 
  
 
Säännöt:  
 

 Arviointi:   Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisat 
              Euroloppet-mestaruuskilpailut 

 
Molempien arviointikisojen ajat lasketaan yhteen.  
(= Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruus -arviointikisat).  
Arvioitavaksi pääsee jokainen osanottaja, joka on ilmoittautunut määräaikaan mennessä 
Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoihin ja on suorittanut molemmat arviointikisat loppuun.  
 
Jos yksi kisa peruuntuu, arvioidaan vain yksi kisa. Osa lähtömaksusta lasketaan seuraavan vuoden 
avoimiin Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoihin.  
 
Lisäksi Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruskisan osanottajat arvioidaan senhetkisessä kisassa ja 
he säilyttävät kaikki suorituksensa.   

 
 Osallistumisehdot / Lisenssi  

Osallistumisoikeutettu on jokainen henkilö, jolla on voimassa oleva lisenssi (Euroloppet -passi = 
lisenssi, voimassa 10 vuotta) ja on täyttänyt 18 vuotta järjestämisvuoden 01.01. mennessä. 
Voimassa ei ole maanosarajoituksia.  
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 Arvonimen antaminen:  
 

Miehet kokonaisarviointi: Osallistuja, joka on tarvinnut vähiten aikaa molempiin matkoihin, saa 
arvonimen „Hiihtomaratonin Miesten Euroopan-mestari 2010“. 
 
Naiset kokonaisarviointi: Osallistuja, joka on tarvinnut vähiten aikaa molempiin matkoihin, saa 
arvonimen „Hiihtomaratonin Naisten Euroopan-mestari 2010“. 

 
Arvonimen antaminen yksittäisissä ikäluokissa:  
Arvonimen antamisen esimerkki: „Hiihtomaratonin Euroopan-mestari 2010 – Luokkavoittaja  H 46 “.  

 
Joukkuearviointi: Joukkue, jonka kilpailijat ovat tarvinneet molemmissa kisoissa vähiten aikaa 
molempiin matkoihin, saa arvonimen „Hiihtomaratonin Euroopan-mestarijoukkue 2010“. 
Joukkueaika muodostuu kutakin arviointikilpailua kohden senhetkisestä kolmesta parhaasta 
joukkuekilpailijan yksittäissuorituksesta. Molemmat joukkueajat lasketaan yhteen. Joukkuekilpailijat 
arvioidaan myös yksittäin. 
 
  

  
 Lähtöjärjestelyt: 

Jokaisessa EM-kilpailussa on kaikkein ensimmäisin lähtökilpailu Eliitti EM -aloituskilpailu.  
  
 1. Kilpailu (Koasalauf Itävalta) 
 Eliitti EM -alkukilpailu – enint. 15 miestä + 5 naista   

Kilpailunjohto antaa lähtöpaikat kausien 2009 ja 2010 hiihtomaratonkilpailujen, tai kansainvälisten 
FIS-kilpailujen, osallistujien tulosten mukaan.  
Muut EM-osallistujat aloittavat 1. lähtöryhmässä, esim. aaltolähtönä kulloisessakin heille vuosittain 
osoitetussa lähtöryhmässä.   
Kaikilla osallistujilla on käytettävissä lähtönumeron lisäksi myös vielä säärilähtönumero, 
vasemmalla ja oikealla puolella reisissä.  
Vuodesta 2011 lähtien ovat edellisvuosien hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisojen 
loppuarviointien parhaat 15 yksittäiskilpailijaa (miehet) ja 5 parasta yksittäiskilpailijaa (naiset)  
Eliitti EM-kilpailussa. 
2. Kilpailut (Skadi Loppet Saksa)  
Parhaat 15 yksittäiskilpailijaa (miehet*) ja 15 parasta yksittäiskilpailijaa (naiset*) ovat ensimmäisen 
kilpailun jälkeen EM Eliitti -kisassa. 
Muut EM-osallistujat aloittavat 1. lähtöryhmässä, esim. aaltolähtönä kulloisessakin heille vuosittain 
osoitetussa lähtöryhmässä.   
* EM - keskinäissijoitusvertailu 
  
    
Ilmoittautuminen:  Lähtöoikeutettuja ovat nais- ja mieskilpailijat lähtien ikäluokasta 1991 
 
Ilmoittautuminen EM:ään tapahtuu reaaliaikaisesti vain 
http://www.skimarathon.eu/anmeldung.phpkautta lisenssinumeroa (Euroloppet-passin nro) käyttäen 
ilmoittautumisen päättymiseen asti: 08.02.2010.- klo 12:00  
  
Ilmoittautuminen EM:ään on voimassa samalla Koasalauf 50 km vapaalle ja Skadi Loppet 42 km 
perinteiselle.  
Osallistuja saa EM-osallistujana suorituksen ohella myös kaikki ne suoritukset, jotka järjestäjä 
asettaa käytettäväksi kaikille osallistujille.  
  
Ilmoittautuminen kulloisellekin järjestäjälle (Koasalauf ja Skadi Loppet) ei ole mahdollista. Jälki-
ilmoittautuminen EM:ään 08.02.2010 jälkeen ei ole mahdollista.  
  
Ilmoittautuminen on voimassa vain ilmoittautumismaksun maksamisella, sekä jos osallistujalla on 
voimassa oleva lisenssinumero (Euroloppet-passin numero). 
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EUC joukkue -lisenssin hakeminen 25.01.2010 mennessä.  
Tarkempia tietoja alla. 
 
  

 
Osallistumismaksu: Naiset ja miehet (myös joukkuekilpailijat)      

     
Tähän sisältyvät seuraavat suoritukset:  
• Osallistumismaksu Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoihin ja Koasalaufiin ja Skadi 

Loppettiin, kaikilla suorituksilla, jotka kulloinenkin järjestäjä asettaa kaikille osallistujilleen 
käytettäväksi. 

• Diplomi ja osallistumismitali Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoista 
• Muistolahja Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoista 
• Euroopan mestarin buffetti loppukilpailussa Bodenmaissa – perjantai-ilta (sisältää yhden 

aterian) 
• Yöpyminen – pakettitarjoukset Bodenmaisiin etuhintaan. 
     
 Ilmoittautuminen 15.01.2010 mennessä      98,00  euroa 
 Ilmoittautuminen 08.02.10 mennessä    118,00  euroa 

   
Huomio!          Ilmoittautuminen vain reaaliajassa www.skimarathon.eu ! 
   

 
• Lisäksi Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisojen osallistujat arvioidaan kulloisessakin 

kilpailussa ja he saavat kaikki suoritukset, jotka järjestäjä asettaa kaikille osallistujilleen 
käytettäväksi. 

 .  
 Ilmoittautuminen yksittäiseen kilpailuun on tarpeetonta.  

Ilmoittautumisella Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoihin on ilmoittautuminen 
tapahtunut automaattisesti molempiin kilpailuihin (50 km vapaa, Koasalauf + 42 km 
perinteinen, Skadi Loppet ). 

 
 

Lisätietoja www.skimarathon.eu kautta 
  

  
 

    

Hiihtomaratonin Joukkue-Euroopan-mestari 
 

EUC joukkue -lisenssi   
 
EUC:n Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruudella annetaan arvonimi „Hiihtomaratonin Joukkue-
Euroopan-mestari“  
 
On välttämätöntä ilmoittautua yksinkilpailijana. Yksi joukkue koostuu neljästä henkilöstä, jolloin 
joukkueajaksi tulevat kolme nopeinta aikaa kulloisessakin arviointikilpailussa.  Molemmat 
joukkueajat lasketaan yhteen yhteisarvioinnissa. Joukkuekilpailijat arvioidaan myös yksittäin. 
 
Joukkueet voivat ilmoittautua yrityksinä, seuroina tai pelkkinä joukkueina. Kilpailijoiden 
kansallisuussiteitä ei tarvita. (enint. 2 pääsponsoria joukkueiden nimissä)  
 
Jokaisen joukkueen täytyy hakea lisäksi EUC joukkue -lisenssin yksittäisen kilpailijan (Euroloppet -
passi) yksittäislisenssi.  
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EUC joukkue -lisenssi   
      – edut joukkueellenne 
 
EUC joukkue -lisenssillä on monia etuja joukkuesponsoreille. Tämä merkitsee joukkueissa 
helpompaa sponsorien saamista joukkueellenne, eli joukkueen tekemistä sponsoreille arvokkaaksi. 
Joukkueet saavat seuraavat suoritukset EUC joukkue -lisenssillä: 
 
Internet palkki -mainonnan sponsorien logoilla 
Ilmoitetusta joukkueesta esitetään joukkueen jäsenten nimet kotisivulla www.skimarathon.eu ja 
www.euroloppet.com  (n. 1000 yksittäistä kävijää päivittäin lokakuusta huhtikuuhun) ja mahdollisesti 
linkki, jos käytettävissä on joukkueenne kotisivu.  
 
Kahdella joukkueen pääsponsorilla on mahdollisuus esitellä logoansa ja linkkiään. Viisi 
yhteissponsoria mainitaan ja linkitetään yritysten nimillä. 
Ajanjakso: Ilmoittautumisesta 01.10.2010 asti ( kahden vuoden lisenssillä 01.10.2011 asti) 
 
Ohjelmalehti – logon julkaiseminen sponsoreille (20 000 painos)  
Joukkueen nimeäminen + 2 pääsponsoria logoilla ohjelmalehteen (painos 20 000) – kun 
ilmoittautuminen kaikilla asiakirjoilla on tehty 10.01.2010 mennessä.  
 
„Hiihtomaratonin Joukkue-Euroopan-mestarin“ esittely Euroloppet-hiihtoaikakausilehdessä 2001 
toimituksellisin osuuksin ja joukkueen sponsoreiden logoin (enint. 7) 2/3:lla sivulla.  
 
„Hiihtomaratonin Joukkue-Euroopan-mestarin“ esittely kotisivulla www.skimarathon.eu ja 
www.euroloppet.com  alkaen 01.04.2010 aina 20.01.2011 asti toimituksellisin osuuksin ja 
joukkueen sponsoreiden logoin (enint. 7).  
 
Palkki-mainos joukkueen logolla – linkillä kahteen pääsponsoriin – kolmelle ensimmäiseksi 
sijoittuneelle joukkueelle sivuille www.euroloppet.com ja www.skimarathon.eu  
alkaen 01.04.2010 aina 20.01.2011 asti. 

  
EUC joukkue -lisenssin hakeminen sivulla www.skimarathon.eu  enint. 25.01.2010 asti 
Lisenssimaksun hinta on 250,- € ja on voimassa Hiihtomaratonin Euroopan-mestaruuskisoissa 
2010. Kaksivuotislisenssimaksun hinta on 400,- €. 
  
  
   
Palkkiot: Hiihtomaratonin Euroopan-mestarille (kokonaisarvio ja joukkuearvio) tullaan antamaan 
voittajapalkkio, joka tehdään Internetissä tunnetuksi.       
Vastuu: Koskee kulloisenkin kilpailun senhetkistä osallistumista ja pitämisen edellytystä. Euroopan 
Hiihtomaratonliitto ja järjestäjät/vastaavat eivät ota minkäänlaista vastuuta onnettomuuksista ja 
vahingoista osallistujille, virkailijoille ja katselijoille. Ilmoittautumisella osallistuja tunnistaa velvoitteet 
siinä, että ennen kulloistakin lähtöä menee urheilulääkärin tutkimuksiin, joka myöntää lähtöluvan 
terveydellisillä perusteilla. Myöntämistodistus täytyy esittää kilpailunjohtajien vaatimuksesta 
englannin tai saksan kielellä.  

 
  

 
Vastuunalainen organisaatio:  Euroopan Hiihtomaraton Liitto 
Järjestäjä:Oganisoiva Komitea Koasalauf St. Johann /Tiroli  Itävalta 
Organisoiva Komitea Skadi Loppet Bodenmais / Saksa 

 
 Arviointikilpailu järjestetään FIS:n (IWO) Kansainvälisen kilpailujen vaatimusten mukaisesti ja FIS:n 

TD:n valvonnassa.  
 


